)
TTI;

,
“3,3,- save-:TJAL ,"ª :S :"l l 1 : ("2

Ofício Nº 1.370/2018-PM ,
, _,

J 3% 33 _FM

SENHORPREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 258/2018, do Projeto de Lei nº 280/2018, de
autoria do Executivo Municipal, que “AUTORIZA O MUNICÍPIO DE
RIBEIRÃO PRETO A CONTRATAR COM A DESENVOLVE SP -
AGENCIA DE FOMENTO DO ESTADO DE SÃO PAULO, OPERACOES
DE CRÉDITO COM OUTORGA DE GARANTIA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

IVEIRAG0Presidente

AO EXCELENTÍSSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
N E S T A